КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2015 года

№ 3-39

ст. Выселки
О внесении изменений в решение
Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 16 декабря 2014 года № 7-27
«Об утверждении прейскуранта на дополнительные ритуальные услуги на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района решил:

1. Внести в решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 16 декабря 2014 года № 7-27 «Об утверждении прейскуранта на дополнительные ритуальные услуги на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 данного решения изложить в новой редакции:

«2. Считать утратившими силу решения Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района:

- от 24 сентября 2010 года № 4 «Об утверждении прейскуранта на дополнительные ритуальные услуги на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»;
- от 1 ноября 2010 года № 11 «О внесении изменений в решение VIII сессии II созыва Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 24 сентября 2010 года № 4 «Об утверждении прейскуранта на дополнительные ритуальные услуги на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»;

- от 4 февраля 2011 года № 10 «О внесении изменений в решение VIII сессии II созыва Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 24 сентября 2010 года № 4 «Об утверждении прейскуранта на дополнительные ритуальные услуги на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»;
- от 25 октября 2011 года № 7 «О внесении изменений в решение VIII сессии II созыва Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 24 сентября 2010 года № 4 «Об утверждении прейскуранта на дополнительные ритуальные услуги на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава
Выселковского сельского поселения

Выселковского района
М.И.Хлыстун

Председатель Совета

Выселковского сельского поселения

Выселковского района
О.А.Зяблова